
Uchwała Nr 1093/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

 z dnia 17 września 2020 r. 

 
w sprawie zawarcia aneksu nr 2 do umowy nr 593/ZPS-4/COVID-

19/PIECZA/2020 z dnia 14 sierpnia 2020 r. na realizację projektu  pn. „Wsparcie dzieci 
umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 

 
  

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a w związku z 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. Postanawia się podpisać aneks nr 2/2020 z Wojewodą Zachodniopomorskim  

w sprawie realizacji projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej                                  
w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
lata 2014-2020 – Działanie 2.8 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 
ogólnym, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.   

2. Aneks, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Polityki Społecznej Starostwa 
Powiatowego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

   
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Joanna Tomczak - Wicestarosta    

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu  
  

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

W dniu 14 września 2020 r.  do Starostwa Powiatowego w Stargardzie wpłynął aneks 
Nr 2 do umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie realizacji Projektu  
pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działanie 2.8 
Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług,  
w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, 
współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  Przedmiotowy aneks 
jest akceptacją zaproponowanych i przekazanych dn. 13 sierpnia 2020 r. przez Zarząd Powiatu 
Stargardzkiego zmian w kosztorysie projektu z uwagi na oszczędności wynikające  
z wyboru ofert. 
    Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


